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De stichting VPTZ Julia Jan Wouters is aangesloten bij VPTZ Nederland, de vereniging Vrijwilligers Palliatieve-Terminale Zorg Nederland

De stichting is ANBI-geregistreerd. KvK-nummer 41003884




Balans:

Vaste activa:

Nieuw hospice
Huurdersinvestering
Inventaris

Vorderingen:

Overige vorderingen
Debiteuren
Vooruitbetaalde kosten

Liguide middelen
Kas en banksaldi

Eigen Vermogen:

Voorzieningen:

Huurreserve
Loonreserve

Langlopende schulden:
Hypotheek Rabobank

Lening certificaathouders

Schulden op korte termijn:
Verplichtingen nieuwbouw
Te betalen onkosten
Pensioenafdracht
Loonheffing

Voorziening vrije dagen
Voorziening vakantiegeld

Voorziening eindejaarsuitkering

Te besteden giften derden

Balanstotaal:

VPTZ Julia Jan Wouters

Activa Passiva
31 december 2021

947.433
38.784
986.217
293
2.855
150
3.298
525.122

239.316

18.680

80.000

98.680

500.000

70.000

570.000

578.777

6.010

77

1.209

3.055

3.172

476

13.865

606.641

Activa Passiva
31 december 2020
25.753
750
14.270
40.773
96
720
150
966
357511

224.636

18.680

80.000

98.680

51.783

12.076

1.295

1.605

3.092

462

5.621

75.934

1.514.637 1.514.637

399.250 399.250




VPTZ Julia Jan Wouters

Winst- en verliesrekening: 2021 2020
Baten:
Subsidie VWS 143.916 131.360
Bijdrage gasten 31.192 33.537
Bijdrage laatste zorg 1:725
Overige bijdragen 486 240
Opbrengst cursussen 50
Subsidie Gemeente t.b.v. huish.dienst 23.400 22.932
Overige gemeentelijke subsidie 732 732
Rentebaten 303 2
200.029 190.576
Lasten:
Personeelskosten 112.986 107.354
Kosten vrijwilligers 14.896 16.957
Voeding/verzorgingskosten gasten 8.137 9.672
Huisvestingskosten 35.736 33.323
Administratiekosten 5.067 6.147
Overige kosten 5.545 3.909
182.367 177.362
Rentekosten 859 -
Mutatie voorzieningen - 1.305
Afschrijvingen 6.778 6.915
190.004 185.582
Exploitatieresultaat: 10.025 4,994
Bijzondere baten:
Bijdr.St. Vrienden VPTZ Julia Jan Wouters - -
Giften natuurlijke personen 2.843 22.840
Giften rechtspersonen 4.062 13.233
6.905 36.073
BijzondereLasten:
Behandelingskosten hypotheek -2.250 2
Netto-resultaat: 14.680 41.067

De bijdrage van de Stichting Vrienden Vrijwilligers

Palliatieve Terminale Zorg Julia Wouters hebben in 2020 € 3.409 bedragen ( 2020: € 3.200).
Dit bedrag werd in mindering gebracht op die kosten, waarvoor de bijdragen waren bestemd.
De bijdragen voor kosten bestonden uit:

a. bloemenarrangement; b. bloemenarrangement; c. oninbare vorderingen op gasten




